
S
platné ke dni: 22.5.2025, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, čtěte prosím pozorně tyto podmínky než budete objednávat zboží, aby pak nedocházelo k nějakým dohadům.
Upřednostňuji platbu předem na účet, případně osobní předání v Ostravě, Karviné a okolí, pokud je to možné a pokud si to
kupující přeje.

 POŠTOVNÉ:
 1) menší balíčky, které lze zaslat jako doporučený dopis = 30 Kč
 2) větší balíčky, které je nutno poslat jako balík = 40 Kč
 3) pokud se jedná o nějakou velkou nebo extrémně těžkou zásilku, bude poštovné dohodnuto přímo s kupujícím
 4) obyčejně zasílám jen na výslovné přání kupujícího a NERUČÍM za doručení zásilky, cena buď 20 Kč nebo 30 Kč dle váhy a
objemu
 5) na dobírku NEPOSÍLÁM
 6) při odběru zboží za 1000,- Kč a více poštovné NEÚČTUJI

 Zboží odesílám co nejdříve po obdržení platby.

 REZERVACE ponechávám jeden týden (pokud se nedohodneme jinak), pokud do týdne nepříjde platba na účet, rezervaci
automaticky ruším. Pokud mě požádáte o míry nebo upřesnění oblečku, neberu to jako závaznou rezervaci a pokud mi do 24 h
od mého mailu neodpovíte, dávám přednost dalšímu zájemci, pokud je. Omlouvám se za tato striktní pravidla, ale bohužel se
mi stává, že se mi maminka neozve a já nevím, zda zboží chce či ne a nebo že mi po týdnu napíše, že ho nechce.

 Pokud se vám nebude zboží líbit, je možno se dohodnout na vrácení, vrátím vám částku za zboží, bez poštovného.

 Děkuji vám a přeji pěkný nákup:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

